СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ 2015 г. № __________

г. Луганск

О внесении изменений в Постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 18 июня 2015 г. №02-04/178/15

«О денежном содержании руководящих работников и специалистов

государственных органов, работников исполнительных органов сельских,

поселковых и городских советов (за исключением исполнительных

органов городских советов городов республиканского значения),

технических работников и обслуживающего персонала этих органов

Луганской Народной Республики»

В соответствии со статьей 77 Временного Основного Закона (Конституции)

Луганской Народной Республики, статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», статьей 22 Закона

Луганской Народной Республики от 03.07.2014 № 28-II «О государственной

гражданской службе Луганской Народной Республики», Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить схему должностных окладов работников государственных

органов Луганской Народной Республики, не являющихся государственными

гражданскими служащими Луганской Народной Республики.

2. Дополнить Постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 18 июня 2015 г. №02-04/178/15 «О денежном содержании

руководящих работников и специалистов государственных органов, работников

исполнительных органов сельских, поселковых и городских советов (за

исключением исполнительных органов городских советов городов

республиканского значения), технических работников и обслуживающего

персонала этих органов Луганской Народной Республики» приложением

«Должностные оклады служащих в государственных органах Луганской Народной

Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                           Г.Н. Цыпкалов

http://ivo.garant.ru/document?id=98065&sub=0

Приложение № 7 к постановлению

Совета Министров Луганской Народной

Республики

 от ___.________. 2015 г. № ___________

Должностные оклады служащих в государственных органах

Луганской Народной Республики

Наименование должности Должностные оклады, руб.

Государственные

органы

Республиканского

уровня Луганской

Народной

Республики

Администрации

городов и

районов,

территориальные

подразделения

государственных

органов

Луганской

Народной

Республики

Аналитик I категории 8000 –

Аналитик II категории – 6200

Заведующий хозяйством 6000 5700

Заведующий лабораторией 6000 5700

Заведующий архивом 6000 5700

Администратор 5500 5200

Архивариус 5500 5200

Старший лаборант 5500 5200

Ведущий лаборант 4800 4500

Лаборант 4500 4200

Секретарь 4500 4200

Делопроизводитель 4500 4200